

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/samochod-zdalnie-sterowany-rc-114-bugatti-veyron-chiron-niebieski-p-100031.html>

## Samochód Zdalnie Sterowany RC 1:14 Bugatti Veyron Chiron Niebieski

Cena	<b>121,10 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5905991011873</b>
Kod producenta	<b>5905991011873</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>41</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>2829</b>
Płeć	<b>Chłopcy</b>
Wiek	<b>6+</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>23</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>18</b>
Ostrzeżenie!	<b>Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 6 lat</b>

### Opis produktu

#### Samochód Zdalnie Sterowany RC 1:14 Bugatti Veyron Chiron Niebieski

Bugatti Chiron to zdalnie sterowany model samochodu, który jest oficjalnie licencjonowany przez markę Bugatti. Dzięki temu każdy detal auta został starannie odwzorowany, aby jak najwierniej oddać wygląd i funkcjonalność prawdziwego Bugatti Chiron. Ten imponujący model został skonstruowany w skali 1:14 w stosunku do rzeczywistego pojazdu, co czyni go wyjątkowo realistycznym i atrakcyjnym dla miłośników motoryzacji i modeli zdalnie sterowanych.

Może poruszać się z maksymalną prędkością 8,2 km/h, co pozwala na dynamiczną i emocjonującą jazdę. Dzięki zasięgowi kontrolera wynoszącemu do 15 metrów, użytkownik ma pełną swobodę w sterowaniu samochodem na większych przestrzeniach, zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. Model jest wyposażony w kontroler działający na częstotliwości 2,4 GHz. Taka technologia zapewnia stabilne połączenie i minimalizuje ryzyko zakłóceń, co jest szczególnie ważne podczas jazdy w grupie. Dzięki temu możliwe jest ściganie się kilkoma samochodami jednocześnie bez obaw o zakłócenia sygnału.

Model wyposażony jest w niezależny układ zawieszenia na 4 koła, co zapewnia płynną jazdę i doskonałą przyczepność na różnych powierzchniach. Amortyzacja oraz mechanizm różnicowy dodatkowo zwiększają stabilność i komfort jazdy, umożliwiając pokonywanie niewielkich przeszkód i nierówności terenu.

Bugatti Chiron to znakomity wybór dla każdego fana motoryzacji i modeli zdalnie

---

sterowanych. Dzięki licznym szczegółom, wysokiej jakości wykonania oraz zaawansowanej technologii sterowania, dostarcza on wielu godzin świetnej zabawy. Jest to model, który nie tylko cieszy oko, ale również dostarcza wyjątkowych wrażeń z jazdy.

Samochód zasilany jest na baterie 5x 1.5V AA, które nie są elementem zestawu.

Pilot zasilany jest na baterie 2x 1.5V AA, które nie są elementem zestawu.

**Wymiary samochodu:**

31cm x 16cm x 8,5cm

**Wymiary opakowania:**

40,5cm x 23cm x 17,5cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Przeznaczony dla dzieci powyżej 6 roku życia.